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هشدار آیتالله مکارم درباره مامورانقلابی امام زمان

آیت الله ناصر مکارم شیرازی از مراجع تقلید با تاکید بر اینکه دشمن به منظور سست کردن عقاید مهدوی مردم دست به

خرافه سازی زده است، نسبت به وجود وکلای خرافی و تردد ماموران قلابی امام زمان (عج) در مسجد جمکران قم

هشدار داد.

آیت الله ناصر مکارم شیرازی از مراجع تقلید با تاکید بر اینکه دشمن به منظور سست کردن عقاید مهدوی مردم دست به خرافه
سازی زده است، نسبت به وجود وکلای خرافی و تردد ماموران قلابی امام زمان (عج) در مسجد جمکران قم هشدار داد.

به گزارش ایرنا، این مرجع تقلید عصر یکشنبه در دیدار مسئولان موسسه آینده روشن قم گفت: گاهی اوقات وکلای خرافی امام
زمان(عج) ما را نیز در نامه های خود تهدید می کنند. همچنین شنیده ایم که در مسجد جمکران افرادی در رفت وآمد هستند که
خود را مامور امام زمان(عج) معرفی کرده تا مردم را شکار کنند. لذا مسئولان مربوطه باید مراقبت بیشتری در این زمینه داشته

باشند.

وی افزود: متاسفانه درگوشه و کنار سوء استفاده هایی در حال رخ دادن است و هر روز می شنویم نایب امام زمان یا از فرزند
هفتم امام زمان کسی پیدا شده است و مدعی می شود. از همین رو، باید به مقابله با این افراد پرداخت و روشنگری در این

زمینه لازم است.

آیت الله مکارم شیرازی تصریح کرد: همه باید بدانیم که اگر بخشی از مذهب با خرافات آمیخته شود، آن مذهب ارزش خود را از
دست می دهد.

وی اعتقاد شیعیان به مساله مهدویت و ظهور امام زمان(عج) را شامل سه مرحله قبل از ظهور، هنگام ظهور و بعد از ظهور
دانست و اظهارداشت: در جامعه ما، تاکنون بیشترین فعالیت ها روی مرحله قبل از ظهور انجام شده و در مراحل دیگر کمتر کار

شده است.

آیت الله مکارم شیرازی افزود: برخی به اشتباه گمان می کنند که باید همه جا را فساد فرا بگیرد تا ظهور حضرت حجت (عج)
محقق شود اما درقرآن کریم در دو آیه خلاف این مساله اثبات شده است و مردم را باید از این اشتباه درآورد.

این مرجع تقلید همچنین با بیان اینکه اگر از آفات مسجد جمکران جلوگیری شود، کانون مشتاقان امام زمان(عج) خواهد بود،
گفت: برخی مخالف مسجد جمکران هستند اما بنده به آنها گفته ام چرا با این مساله مخالفت می کنند و در کتب معروف

سندهایی نیز در مورد این مسجد نوشته شده است.
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